
       

   

      

   Czechowice-Dziedzice, 05.12.2024 r. 

 

 

 

 

Protokół nr 08/2024 

 

z posiedzenia Prezydium Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

w  dniu 05.12.2024 r. 
 

 W  posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków  prezydium GRS   

          oraz przewodniczący komisji zdrowia GRS- Franciszek Zeman.       

            (Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) 

. 

Porządek posiedzenia: (załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 

1 Otwarcie posiedzenia i przywitanie zebranych przez przewodniczącego GRS. 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Gratulacje dla członka GRS Vice Przewodniczącego – Andrzeja Kobieli z okazji 

  nominacji przez Gminę Czechowice-Dziedzice do nagrody Starosty bielskiego im.  

  Józefa Londzina za rok 2024. 

- Gratulacje za otrzymaną nagrodę im. Józefa Machalicy nadaną przez Radę Miejską. 

4. Omówienie, oraz ewentualne uwagi dotyczące obchodów Dnia Seniora  w dniu 

    14 listopada br.  

-  Opinie członków Kół Emerytów, Seniorów, oraz przedstawiciela Zarządu 

   Okręgowego w Bielsku-Białej – Andrzej Kobiela. 

5. Informacja o postępie prac przy nowelizacji Statutu GRS – Jacek Tomaszczyk 

6. Przygotowania do uroczystej Sesji grudniowej  –  Jacek Tomaszczyk. 

Propozycja: 

-   Z uwagi na uroczysty charakter grudniowej Sesji proponuje się skierować 

zaproszenia do Burmistrza wraz z zastępcami, Przewodniczącego RM, oraz 

Sekretarza UM. 

Propozycja planiu Sesji grudniowej między innymi: 

- Krótkie omówienie minionej kadencji.  

- Podziękowanie Burmistrzom, Radzie Miejskiej za okazaną pomoc. 

- Podziękowanie członkom GRS za prace w Radzie w kadencji 2020-2024. 

- W drugiej części Sesji – przewiduje się składanie życzeń świątecznych 

  wspólne śpiewanie kolęd przy kawie i ciastku. 



7. Informacja dostępnych  punktach szczepień i frekwencja – Franciszek Zeman 

8. Dyskusja, wolne wnioski. 

Przewodniczący: 

- Obecne posiedzenie Prezydium GRS traktować należy jako przygotowanie planu 

sesji grudniowej. 

9.  Podziękowanie za obecność, zakończenie posiedzenia – przewodniczący GRS. 

 

Ad.1,2. Przewodniczący otwarł posiedzenie przywitał zebranych członków 

Prezydium GRS. 

Przez głosowanie jawne przyjęto i zatwierdzono protokół z poprzedniego posiedzenia 

prezydium bez zastrzeżeń. 

 

 Ad.3. Przewodniczący  poinformował iż z-ca przewodniczącego p. Andrzej Kobiela 

został uhonorowany prestiżową nagrodą imieniem Józefa Machalicy jako 4-ta osoba 

w historii gminy oraz przyznawania tej nagrody przez Radę Miejską, w ciągu 

ostatnich 10-ciu lat. Przewodniczący przypomniał zebranym że p. A. Kobiela  został 

też nominowany do nagrody Starosty bielskiego im. Józefa Londzina za rok 2024.  

Przewodniczący zaproponował by ta informacja została podana do wiadomości 

wszystkim członkom GRS na sesji w dniu 12.12.2024r. 

 

Ad.4. Przewodniczący poinformował że dotarło do niego wiele pochlebnych uwag 

ustnych oraz telefonów od uczestników biorących udział w tej uroczystości. 

Podkreślano profesjonalizm wykonawców i sprawną organizację. Nie było 

negatywnych uwag. 

  - A. Kobiela podkreślił iż należy podziękować Przewodniczącemu GRS za 

profesjonalne prowadzenie uroczystości obchodów Czechowickiego Dnia Seniora. 

     Członek prezydium A. Paszek poinformował zebranych że seniorom gromadzonym 

na sali kinowej MDK bardzo podobał się występ zaproszonego na tę uroczystość 
bielskiego zespołu The TreeX. 

 

Ad.5.  Przewodniczący poinformował zebranych iż jest już przygotowany projekt 

Uchwały Rady Miejskiej  zmieniający uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady 

Seniorów co zostanie przedstawione na sesji Rady Miejskiej, która odbędzie się  

w dniu 17.12.2024r pkt 7 planu sesji RM. 

/projekt zmian w statucie stanowi załącznik nr 3 niniejszego protokołu/. 

 

-  Ad.6. Przewodniczący przedstawił informację o przygotowaniach do uroczystej 

sesji grudniowej, będącej również ostatnią sesją obecnie działającej Gminnej Rady 

Seniorów z uwagi na kończącą się kadencję. 

Zaproponował by – z uwagi na uroczysty charakter grudniowej Sesji, zaproszenia  

skierować do: 

- Burmistrza wraz z zastępcami, Przewodniczącego RM, Sekretarza UM oraz 



  Sekretarza – seniora UM p. Marka Gazdy. 

Powyższa propozycja została przyjęta jednogłośnie. 

W planie Sesji grudniowej Przewodniczący przedstawi między innymi: 

- Krótkie omówienie minionej kadencji.  

- Podziękowanie Burmistrzom, Radzie Miejskiej za okazaną pomoc. 

- Podziękowanie członkom GRS za prace w Radzie w kadencji 2020-2024. 

  Przewiduje się wystąpienie gości. 

- W drugiej części Sesji – przewiduje się składanie życzeń świątecznych, opłatek, 

  wspólne śpiewanie kolęd przy kawie i ciastku, a oprawę muzyczną zapewni  

  członek  GRS p. Wiesław Różycki. 

 

Ad.7. Przewodniczący komisji zdrowia GRS- Franciszek Zeman przedstawił 

informacje o aktualnym stanie szczepień do dnia 05.12.2024 r. w podziale na  

występujących na rynku dostępnych szczepionkach przeciwko: 

- covid 19, grypie i pneumokokom. 

F. Zeman stwierdził że nie ma wystarczającego zainteresowania szczepieniami. 

/Szczegółową informację stanowi załacznik nr 4  do niniejszego protokołu/. 

  

Ad.8. Dyskusja i wolne wnioski. 

Przewodniczący poinformował zebranych, iż obecne posiedzenie Prezydium GRS 

traktować należy jako przygotowanie planu sesji grudniowej. 

Przekazał również iż Stowarzyszenie „Nowa Inicjatywa” organizuje jak co roku 

spotkanie opłatkowe dla osób samotnych, bezdomnych itd. Odbędzie się ono w  

restauracji  „Dworek” w dniu 16.12.2024r  od godz.15-tej. Do udziału w Wigilii, 

„Nowa Inicjatywa” zaprasza osoby zrzeszone w kołach emerytów i rencistów z 

terenu naszej Gminy. Zaproszenia będzie rozprowadzał  A. Kobiela i do Niego należy 

się zgłaszać z imiennymi listami. Powinni się tym zająć Przewodniczący Kół 

Emerytów oraz Stowarzyszeń. 

Ad.9.  Przewodniczący GRS podziękował za obecność, i zakończył posiedzenie. 

 

 Sekretarz  GRS                                                                           Przewodniczący GRS 

 

 Michalina Li-u-fa                                                                          Jacek Tomaszczyk 

 

 


